
NÜFUS VE GÖÇ ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (NGC UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ) KALİTE GÜVENCESİ POLİTİKASI 

Nüfus ve Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, göç ve nüfus alanındaki 

araştırma, eğitim ve uygulama faaliyetlerini en yüksek kalite standartlarına göre 

yürütmeyi hedefler. Bu doğrultuda, kalite güvencesi politikamız şu temel ilkelere 

dayanmaktadır: 

1. Eğitim ve Araştırma Kalitesini Güvence Altına Alma 

Eğitim Süreçlerinin Sürekli İyileştirilmesi: Merkez, eğitim programlarının içeriğini güncel 

bilimsel gelişmelerle uyumlu hale getirir ve düzenli olarak gözden geçirir. Öğrencilere ve 

profesyonellere, göç ve nüfus çalışmaları alanında en kaliteli eğitimi sunmayı amaçlar. 

Araştırma Kalitesinin Arttırılması: Merkez, göç ve nüfus araştırmalarının bilimsel 

geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak amacıyla titiz bir denetim süreci uygular. 

Araştırma sonuçları, yüksek akademik standartlarla yayımlanır ve alandaki bilimsel 

katkılar sürekli desteklenir. 

Uluslararası Standartlara Uygunluk: Merkez, tüm faaliyetlerinde uluslararası akademik 

ve etik standartlara uygunluğu gözetir. Eğitim ve araştırmalarda kullanılan yöntemler, en 

iyi uygulamalara dayalı olarak geliştirilir. 

2. Stratejik Planlama ve Sürekli İyileştirme 

Stratejik Planlama: Merkez, uzun vadeli hedefler ve yıllık performans göstergeleri 

belirler. Bu planlar, eğitim ve araştırma alanlarının gelişimine yönelik hedefleri içerir. 

Her yıl bu hedeflerin başarısı değerlendirilir ve gerektiğinde yeni iyileştirmeler yapılır. 

Sürekli İyileştirme Kültürü: Eğitim ve araştırma süreçlerinin her aşamasında sürekli 

iyileştirme sağlanır. Bu, katılımcılardan ve paydaşlardan alınan geri bildirimlerle yapılır. 

3. Paydaş Katılımı ve Geri Bildirim Mekanizmaları 

Paydaşlarla Etkileşim: Merkez, öğrenciler, akademisyenler, göçmen toplulukları ve ilgili 

sektörlerle düzenli etkileşimler kurarak, eğitim ve araştırma ihtiyaçlarını belirler ve bu 

doğrultuda programlarını şekillendirir. 

Geri Bildirim ve Değerlendirme: Eğitim süreçleri ve araştırma projeleri, paydaşlardan 

alınan geri bildirimler doğrultusunda sürekli olarak iyileştirilir. Ayrıca, dış denetim 

mekanizmaları ile performans değerlendirmeleri yapılır. 

4. İnsan Kaynakları ve Uzmanlık 

Eğitimci ve Araştırmacı Eğitimi: Merkez, eğitimcilerin ve araştırmacıların sürekli 

gelişimini sağlamak amacıyla mesleki gelişim programları düzenler. Alanındaki en yeni 

gelişmeleri takip etmeleri için eğitim fırsatları sunar. 



Uzman Kadro: Merkez, alanında uzman akademisyenler ve araştırmacılar ile çalışarak, 

yüksek kaliteli eğitim ve araştırma faaliyetlerini destekler. Ayrıca, uluslararası tanınan 

akademik kadroların yer alması sağlanır. 

5. Veri Yönetimi ve Bilgi Güvenliği 

Veri Kalitesinin Sağlanması: Araştırmalar ve eğitimde kullanılan tüm verilerin güvenliği 

ve doğruluğu ön planda tutulur. Veriler düzenli olarak denetlenir ve güncellenir. Ayrıca, 

veri gizliliği ve güvenliği sağlanır. 

Erişim ve Paylaşım: Araştırma sonuçları, açık erişim politikalarına uygun şekilde 

yayımlanır. Verilerin doğru şekilde kaydedilmesi ve analiz edilmesi için standart 

protokoller geliştirilir. 

6. Kapsayıcılık ve Eşitlik 

Fırsat Eşitliği: Merkez, tüm öğrencilere ve araştırmacılara eşit fırsatlar sunar. Göçmen, 

mülteci ya da zorunlu göçmen statüsündeki bireylere özel eğitim ve destek programları 

sunar. 

Çeşitliliğe Saygı: Eğitim ve araştırma süreçlerinde farklı kültürel ve sosyal arka planlara 

sahip bireylerin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak esnek programlar geliştirilir. 

Farklı toplulukların katkı sağladığı bir öğrenme ortamı yaratılır. 

7. Toplumsal Etki ve Sosyal Sorumluluk 

Toplumla Etkileşim: Merkez, göç ve nüfus konularında toplumsal bilinç oluşturmak için 

çeşitli eğitim, seminer ve atölye çalışmaları düzenler. Toplumun bu alanlardaki bilgi ve 

anlayışını artırmaya yönelik çalışmalar yapar. 

Yerel ve Uluslararası İşbirlikleri: Merkez, yerel ve uluslararası paydaşlarla işbirliği 

yaparak, toplumsal sorunların çözümüne yönelik ortak projeler geliştirir. 

8. Etik ve Şeffaflık 

Etik İlkeler: Merkez, tüm araştırma ve eğitim faaliyetlerinde yüksek etik standartlara 

bağlıdır. Katılımcıların hakları korunur ve süreçler şeffaf bir şekilde yürütülür. 

Şeffaf Yönetim: Merkez, karar alma süreçlerinde şeffaflık sağlar. Paydaşlar ve 

katılımcılar, faaliyetlerin her aşaması hakkında düzenli olarak bilgilendirilir. 
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